[bookmark: _GoBack]平成28年12月1日
各中学校女子バレーボール部顧問様
ＪＯＣカップ岡山県選抜女子チーム
バス担当　成石　祐一

ＪＯＣカップ第３０回全国都道府県対抗中学バレーボール大会見学　兼
岡山県選抜女子バレーボールチーム応援バス乗車希望について（ご案内）

　寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から岡山県選抜バレーボールチームの活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。先生方のご協力により、選抜チームも合宿・練習試合を通し経験を重ねてまいりました。本大会での上位進出をめざし、選手・スタッフ一同頑張っています。
　さて、１２月２５日（日）から大阪市中央体育館・大阪府立体育会館で、『ＪＯＣジュニアオリンピックカップ第３０回全国都道府県対抗中学バレーボール大会』が行われます。大会見学と岡山県の応援にバスを出発させることにしております。本年度は、より上位に勝ち進んだ場合の日程を考慮し、多くの方々に応援していただき、県内中学生にも全国大会の雰囲気を体験してもらいたいと考えました。つきましては、参加希望を募りたいと思いますので、ご希望の方は参加希望用紙に必要事項をご記入の上、１２月１４日（水）までにお知らせいただければと思います。よろしくお願いします。

記

	１．大会日程

２．会場

	２５日（日） 開会式、予選リーグ
２６日（月） 予選リーグ
２７日（火） 決勝トーナメント
２８日（水） 準決勝　決勝　閉会式

２７日　エディオンアリーナ大阪　第４試合目　応援（対戦相手は試合結果次第）

３．参加費　　　一人あたり４，５００円～５，０００円
　　　　　　　　　（バス代・プログラム・応援グッズ込みです。参加人数によって変わります。）
４．当日日程　　応援バス出発日　１２月２７日（火）
                出発時間　　　　８：００～８：３０（出発場所によって多少異なります。）
                集合場所　　　　希望校の状況により設定いたします。後日連絡します。
                大阪到着予定  　３時間半程度で到着します。
                観戦内容　　　　決勝トーナメント
                大阪出発時刻　　１７時００分予定    帰岡時間　　２０時３０分予定

              ※試合状況，交通状況によって予定より遅くなることが考えられます。
             ※参加人数によりバスの調整もありますので、詳細は１２月１５日以降、参加中学校に連絡させていただきます。
　　　　　　 ※決勝トーナメントの見学となっております。もし、岡山県が敗退した場合は
大会の見学がメインとなりますのでご了承ください。
５．申し込み及びバス代振込先
ＪＯＣ見学　兼応援バス参加希望用紙送り先・・・申し込み〆切１２月１４日（水）厳守
             成石　祐一（里庄中学校気付）　FAX　０８６－５６４－６４８４

                ・バス代振込について・・・振込〆切１２月２１日（水）
 バス代振り込みについては、申込後振込先等の詳細を、各校の顧問の先生に後日ＦＡＸにてご連絡いたします。

６．問い合わせ先        成石　祐一（里庄町立里庄中学校気付）
                　　　　　　　　電話　０９０－４９７２－６４８０
７．参加される場合の注意事項（お願い）
　　参加を希望される学校は、当日引率者が必ずバスに同乗し、生徒の引率をお願いいたします。同乗される方は、各チームで決めていただいてかまいませんが、大人が必ず付いてくださるようお願いいたします。バスのお世話は致しますが、生徒の引率及び当日の安全への配慮は引率者の方で責任をもってお願いいたします。生徒のみバスに乗るようなことがないようよろしくお願いいたします。
　参加希望および同意書をとっていただくことになりました。各校で回収し，２６日（月）にお渡しください。ＦＡＸでは「ＪＯＣ見学兼岡山県選抜女子チーム応援バス参加希望用紙」のみ送ってください。

　　ＪＯＣ見学　兼岡山県選抜女子チーム応援バス参加希望用紙

    ＦＡＸ　０８６－５６４－６４８４　　　　成石　祐一　宛（里庄中学校気付）

　（　　　　　　　　）中学校　代表者（顧問）名（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　学校℡（　　　　　　　　　　　　　）FAX（　　　　　　　　　　　　　　　）
	乗車生徒数
	乗車保護者数
	乗車引率者数及び氏名

	乗車合計人数

引率者数　　　名
氏名

 ※当日の引率代表者の緊急連絡先（携帯）氏名：

                                　 ℡　：
《参加者名簿》

№

参加者氏名

緊急連絡先及び℡番号

いずれかに○をしてください。

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

生徒・教員・保護者・その他

※生徒へは，以下の文書を参考に，日程や場所などを説明し　ていただき，回収してください。
　顧問の先生で「ＪＯＣ見学兼岡山県選抜女子チーム応援バス参加　希望用紙」を作成し，ＦＡＸで１２月１４日（水）までに里庄中学校まで送ってください。

申込書兼保護者同意書は当日回収します。

ＪＯＣカップ第３０回全国都道府県対抗中学バレーボール大会　兼
岡山県選抜女子バレーボールチーム応援バス乗車希望について（ご案内）

　寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、１２月２５日（日）から大阪市中央体育館・大阪府立体育会館で、『ＪＯＣジュニアオリンピックカップ第３０回全国都道府県対抗中学バレーボール大会』が行われます。岡山県の試合日に応援バスを出発させることにしております。多くの方々に応援していただき、また県内中学生に全国大会の雰囲気を体験させていただけたらと考えております。つきましては、参加希望を募りたいと思いますので、ご希望の方は参加希望用紙に必要事項をご記入の上、
１２月　　　日（　　　）までに提出していただければと思います。よろしくお願いします。

記

当日日程　　　　応援バス出発日　１２月２７日（火）
場所　　　　　　エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育館）
                出発時間　　　　8：00～8：30（出発場所によって多少異なります。）
                集合場所　　　　希望校の状況により設定します。後日連絡します。
                大阪到着予定  　３時間半程度で到着します。
                観戦内容　決勝トーナメント（第４試合目、対戦相手は試合結果次第）
                大阪出発時刻　　１７時００分予定    帰岡時間　２０時３０分予定
                 ※試合状況，交通状況によって予定より遅くなることが考えられます。

参加費　　　一人あたり４，５００円～５，０００円
　　　　　（バス代・プログラム・応援グッズ込みです。参加人数によって変わります。）

き　　　り　　　と　　　り

参加申込書　兼　保護者同意書

　　ＪＯＣ見学　兼　岡山県選抜応援バスに保護者同意の上，参加します。

生徒署名（　　　　　　　　　　　　）

保護者署名（　　　　　　　　　　　　）
- 1 -